



## ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI

## PROROGA TRIMESTRALE

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 3	COLONNA 4	COLONNA 5	COLONNA 6	COLONNA 7
N.ro Ordine	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto - <b>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</b>	Unità di misura	Quantità	Prezzo unitario		Totale
				In cifre	In lettere	In cifre
1	Cassonetti carrellati da 120 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	190	€	26,00	€ 4.940,00
2	Cassonetti carrellati da 120 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	190	€	26,00	€ 4.940,00
3	Cassonetti carrellati da 120 l	€/cadauno	600	€	24,00	€ 14.400,00
4	Cassonetti carrellati da 240 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	60	€	32,00	€ 1.920,00
5	Cassonetti carrellati da 240 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	60	€	32,00	€ 1.920,00
6	Cassonetti carrellati da 240 l	€/cadauno	750	€	30,00	€ 22.500,00
7	Cassonetti carrellati da 360 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	70	€	46,00	€ 3.220,00
8	Cassonetti carrellati da 360 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	70	€	46,00	€ 3.220,00
9	Cassonetti carrellati da 360 l	€/cadauno	140	€	44,00	€ 6.160,00
10	Cassonetti carrellati da 660 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	70	€	99,00	€ 6.930,00
11	Cassonetti carrellati da 660 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	70	€	99,00	€ 6.930,00
12	Cassonetti carrellati da 660 l	€/cadauno	150	€	97,00	€ 14.550,00
13	Cassonetti carrellati da 1100 l - RU (Trasponder LF)	€/cadauno	30	€	144,00	€ 4.320,00
14	Cassonetti carrellati da 1100 l - RU (Trasponder UHF)	€/cadauno	30	€	144,00	€ 4.320,00
15	Cassonetti carrellati da 1100 l	€/cadauno	70	€	142,00	€ 9.940,00
16	Fornitura e montaggio transponder (Trasponder LF)	€/cadauno	220	€	2,00	€ 440,00
17	Fornitura e montaggio transponder (Trasponder UHF)	€/cadauno	220	€	2,00	€ 440,00
18	Fornitura e montaggio serrature gravitazionali	€/cadauno	90	€	20,00	€ 1.800,00
19	Fornitura e montaggio serrature triangolari	€/cadauno	90	€	11,00	€ 990,00
20	Fornitura kit pedaliera per apertura cassonetto	€/cadauno	20	€	11,00	€ 220,00
TOTALE	<b>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA</b>					€ 114.100,00

**ALLEGATO 1.2 AL DISCIPLINARE - QUADRO GENERALE DEI COSTI**

COLONNA 1	COLONNA 2	COLONNA 7	
	Prestazione per l'esecuzione dell'appalto -	<b>Totale</b>	
N.ro Ordine	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO</u></b> <b>(MISURA)</b>	In cifre	
<b>TOTALE</b>	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - APPALTO</u></b>	€	<b>1.310.350,00</b>
<b>TOTALE</b>	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - PROROGA</u></b>	€	<b>114.100,00</b>
<b>TOTALE</b>	<b><u>PRESTAZIONE DEL SERVIZIO A MISURA - TOTALE</u></b>	€	<b>1.424.450,00</b>